EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 01040/2023

CONTRATO C.M. Nº 08/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: MB INTERVENÇÕES URBANAS LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Consultoria, Planejamento

Estratégico e Serviços de Assessoria de Imprensa, pelo período de 12 (doze) meses,

conforme especificações contidas no Anexo I (Termo de Referência) do Edital

Concorrência Pública nº 01/2023, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 108.085,70 (cento e oito mil, oitenta e cinco reais
e setenta centavos)

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.297.028,40 (hum milhão, duzentos e noventa e
sete mil, vinte e oito reais e quarenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 28 de junho de 2023

e com término em 27 de junho de 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de junho de 2023.

São Caetano do Sul, 28 de junho de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente